
UnivIS - Raumplan
F21/03.50

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
13.10.2014

Di
14.10.2014

Tutorium zu
Supply Chain
Management
(Gruppe 1)

Wiese

res. für Lehrstuhl

Finanzwissenschaft
N.N.

PS: Einführung
in die
internationale
und europäische
Politik

Dinkel

Mi
15.10.2014

S: Seminar zu
Themen der
internationalen
und europäischen
Politik:
European
Integration

Ripoll Servent

Wirtschaftsenglisch
3 - Management:
Leadership
Functions

Malone-Carty

Tutorium zu
Supply Chain
Management
(Gruppe 3)

Wiese

Mikroökonomik
I (TU) Gruppe 7

Sperber

Do
16.10.2014

Vorlesung
Umsatzsteuerrecht

Fischer

S/Ü: Ausgewählte
Probleme der
Migrationssoziologie:
Fragen zur
Vorlesung
"Einführung in
die
Migrationssoziologie"

Tjaden

Theory and
Politics of
European
Economic
Integration

Brücker

Fr
17.10.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.10.2014 bis 19.10.2014

Einzeltermine vom 13.10.2014 bis 19.10.2014

Stand: Freitag, 05 Juli 2024 09:36:17


