## UnivIS - Raumplan F21/03.50

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.10.2014	Di 14.10.2014	Mi 15.10.2014	Do 16.10.2014	Fr 17.10.2014
08:00					
09:00					
10:00		Tutorium zu Supply Chain Management (Gruppe 1)	S: Seminar zu Themen der internationalen und europäischen	Vorlesung Umsatzsteuerrecht Fischer	
11:00		Wiese	Politik: European Integration Ripoll Servent		
12:00			Wirtschaftsenglisch 3 - Management: Leadership Functions	S/Ü: Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologi Fragen zur Vorlesung	e:
13:00			Malone-Carty	"Einführung in die Migrationssoziologi <i>Tjaden</i>	e''
14:00		res. für Lehrstuhl Finanzwissenschaft	Tutorium zu Supply Chain Management		
15:00		N.N.	(Gruppe 3) Wiese	Theory and Politics of	
16:00		PS: Einführung in die internationale		European Economic Integration Brücker	
17:00		und europäische Politik Dinkel		Diuckei	
18:00			Mikroökonomik I (TU) Gruppe 7 Sperber		
19:00			sperber		